
Zarządzenie Nr 133/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 23 czerwca 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XXV/290/2017 Rady żminy Michałowice z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie dokonania 

zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 żminy Michałowice Nr XIX/229/2016 Wójt 

żminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 

do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 758 75814

Rózne rozliczenia 
finansowe 0,00 89 526,12 0,00 89 526,12              

2 6680

Wpłata środków 
finansowych z 

niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 0,00 89 526,12 0,00 89 526,12              

0,00 89 526,12 0,00 89 526,12              

0,00 89 526,12 0,00 89 526,12Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                               
do Zarządzenia Nr 133/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 23 czerwca  2017 r.

Dzial 758 Rózne rozliczenia



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociagowa i 

sanitacyjna wsi 140 000,00            150 976,12         100 000,00       190 976,12                

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 140 000,00 150 976,12 100 000,00 190 976,12

3

Budowa sieci 

wodociągowej w ul. 
Lotniczej w 

Michałowicach (dok.) 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

4

Budowa sieci 

wodociągowej w ul. 
ĩytniej w Michałowicach 
(dok.) 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

5

Siec wodociągowa na 
terenie Gminy (obsluga 

geodeyjna, opracowanie 

dok. proj. wyk. przyłączy 
do posesji) 40 000,00 50 976,12 0,00 90 976,12                  

6

Zamknięcie pierścienia 
wodociagowego 

pomiędzy ul. ĩytnią, 
ĝwierkową i Rumuńską 
w Michałowicach (dok.) 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00                

140 000,00 150 976,12 100 000,00 190 976,12

1 600 60014

Drogi publiczne 

powiatowe 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00

2 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00

3

Przebudowa drogi nr 

3114W- ul. Regulskiej w 

Regułach na odcinku od 
ul. Bodycha do torów 
WKD| w Regułach (I etap- 
od torów kolejki WKD 
do trasy 719) 0,00 550 000,00 0,00 550 000,00                

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                              
do Zarządzenia Nr 133/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia 23 czerwca 2017 r.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



4

Przebudowa ul. 

Regulskiej w Regułach 550 000,00 0,00 550 000,00 -                             

5 60016 Drogi publiczne gminne 1 394 000,00 118 550,00 165 000,00 1 347 550,00

6 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 394 000,00 118 550,00 165 000,00 1 347 550,00

7

Przebudowa ul. Skośnej i 
Borówkowej w żranicy 70 000,00 0,00 9 000,00 61 000,00                  

8

Przebudowa pomostu i 

ogrodzenia oczka 

wodnego w "Kaliszowym 

gaiku" w Komorowie 

Wsi 200 000,00 0,00 55 000,00 145 000,00                

9

Przebudowa ul. Ceglanej 

w Komorowie dok. 0,00 38 550,00 0,00 38 550,00                  

10

Przebudowa ul. 

Orzechowej w Granicy 120 000,00 0,00 6 000,00 114 000,00                

11

Przebudowa ul. Sosnowej 

w Komorowie 200 000,00            0,00 95 000,00         105 000,00                

12

Przebudowa ul. 

Warszawskiej (strona 

północna i południowa), 
Poprzecznej, Piaskowej, 

Kochanowskiego, 

Dębowej (dok.), Skosnej 
(dok.) Sabały (dok.), 
Okręznej (dok.), 
Malczewskiego (dok.), 

Wyspiańskiego (dok.) w 
Granicy 804 000,00            80 000,00 0,00 884 000,00                

1 944 000,00         668 550,00         715 000,00       1 897 550,00             

1 754 75404

Komendy wojewódzkie 
Policji 45 000,00 1 500,00             0,00 46 500,00                  

2 6170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie 

zadań inwestcyjnych 45 000,00 1 500,00             0,00 46 500,00                  

3

Zakup radiowozu dla 

policji 45 000,00 1 500,00             0,00 46 500,00                  

4 75412

Ochotnicze straże 
pożarne 70 000,00 0,00 1 500,00 68 500,00

5 3030

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 70 000,00 0,00 1 500,00 68 500,00

Dział 600 Transport i łączność



6

Wynagrodzenia za udział 
w akcjach pożarniczych 70 000,00 0,00 1 500,00 68 500,00                  

115 000,00 1 500,00 1 500,00 115 000,00

1 801 80120 Licea ogólnokształcące 149 000,00            60 000,00 0,00 209 000,00                

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 149 000,00            60 000,00 0,00 209 000,00                

3

Modrrnizacja budynków 
Szkolnych Komorów 149 000,00            60 000,00 0,00 209 000,00                

149 000,00            60 000,00           0,00 209 000,00                

1 921 92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 113 800,00            41 000,00           17 000,00         137 800,00                

2 4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00                16 000,00           0,00 19 800,00                  

3

Usługi zw. z 
utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną 
w sołectwie Reguły 3 800,00                16 000,00           0,00 19 800,00                  

4 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budzetowych 110 000,00            25 000,00           17 000,00         118 000,00                

5

Budowa świetlicy 
wiejskiej w Regułach 100 000,00            0,00 17 000,00         83 000,00                  

6

Zadaszenie tarasu przy 

świetlicy w Komorowie 
Wsi 10 000,00 25 000,00           0,00 35 000,00                  

113 800,00            41 000,00           17 000,00         137 800,00                

1 926 92601 Obiekty sportowe 6 000,00                1 000,00             0,00 7 000,00                    

2 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00                1 000,00             0,00 7 000,00                    

3

Opłaty za wynajem tras 
transmisji danych do 

przesyłu ruchu w 
technologii Ethernet w 

tym obrazu z terenów 
publicznych 6 000,00                1 000,00             0,00 7 000,00                    

6 000,00                1 000,00             0,00 7 000,00                    

2 467 800,00         923 026,12         833 500,00       2 557 326,12             Wydatki ogółem

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dział 926 Kultura fizyczna


